
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 

від 17.09.2021       № 79 – суб 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2021 р. 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році у зв’язку із закінченням навчання  
за освітньою програмою з підготовки тренерів-педагогів за напрямом 
«Професійна діяльність учителя фізичної культури. Формування ключових та 
предметних компетентностей відповідно до Концепції «Нова українська 
школа» (30 годин) з терміном навчання (очно-дистанційна форма) з 14.09.2021 
по 17.09.2021  

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1. Андрус Ірина Миколаївна Безлюдівська СГ Харківського 
району 

79/01 

2. Блохіна Олена Леонідівна Первомайська МГ Лозівського 
району 

79/02 

3. Булгаков Сергій Олександрович Дергачівська МГ Харківського 
району 

79/03 

4. Гула Вікторія Сергіївна Валківська МГ Богодухівського 
району 

79/04 

5. Дьяконенко Олена Сергіївна Холодногірський район ХМР 79/05 
6. Желтобрюх Світлана Миколаївна Дергачівська МГ Харківського 

району 
79/06 

7. Зима Світлана Володимирівна Первомайська МГ Лозівського 
району 

79/07 

8. Івахненко Оксана Володимирівна Шевченківський район ХМР 79/08 
9. Калантаєв Юрій Борисович  Зміївська МГ Чугуївського 

району 
79/09 

10. Ковальов Дмитро Олександрович Кегичівська СГ 
Красноградського району 

79/10 

11. Крамаренко Ігор Миколайович Ізюмська МГ Ізюмського 
району 

79/11 

12. Курило Роман Вікторович Нововодолазька СГ 
Харківського району 

79/12 



13. Лісова Анжела Едуардівна Індустріальний район ХМР 79/13 
14. Орлов Володимир Олександрович Немишлянський район ХМР 79/14 
15. Осипенко Сергій Вікторович Зачепилівська СГ 

Красноградського району 
79/15 

16. Петренко Павло Олександрович Київський район ХМР 79/16 
17. Пов’якало Андрій Дмитрович Сахновщинська СГ 

Красноградського району 
79/17 

18. Ресенчук Сергій Павлович Чугуївська МГ Чугуївського 
району 

79/18 

19. Солдатова Наталія Петрівна  Московський район ХМР 79/19 
20. Стовба Андрій Васильович Золочівська СГ Богодухівського 

району 
79/20 

21. Удянська Зоя Миколаївна Солоницівська СГ Харківського 
району 

79/21 

22. Хлистун Світлана Іванівна Вовчанська МГ Чугуївського 
району 

79/22 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
 
Ректор    підписано     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
  Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


